As proposta de venda das organizações fornecedoras melhor classificadas
no ranqueamento serão selecionadas e distribuídas entre os Municípios goianos
participantes com o objetivo de garantir a melhor distribuição dos recursos
disponíveis.
8.5. O fornecimento dos produtos fica limitado ao valor total de até R$
15.000,00 (quinze mil reais) por cooperado/associado participante do projeto,
conforme estabelecido no Artigo 16, Inciso II, do Decreto Estadual nº 9.987 de 22 de
novembro de 2021.
8.6. O fornecimento dos produtos fica limitado ao valor total de até R$
1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) por organização fornecedora,
respeitando os limites por cooperado/associado participante do projeto.
8.7. A organização fornecedora classificada deverá apresentar, em até 20
(vinte) dias corridos após a publicação do resultado definitivo deste edital no DOE, o(s)

[...]

sujeita à análise da coordenação do PAA Goiás Leite.
23.5. As organizações fornecedoras terão permissão para efetuar a entrega dos
produtos após o recebimento da Ordem de Fornecimento, emitida pela SEAPA.

24. LIMITE DE AQUISIÇÃO
24.1. Fica estipulada a quantia de até R$ 15.000,00 (quinze mil reais) por
proposta cadastrada para cada beneficiário fornecedor da organização fornecedora,
com fornecimento de leite limitado ao valor total de até R$ 1.500.000,00 (um milhão e
quinhentos mil reais) por organização fornecedora, respeitando os limites por unidade
familiar participante do projeto. 
24.2. O pagamento será efetuado entre os meses de fevereiro a novembro de
2026, condicionado à execução da entrega e à devida comprovação conforme as